



## SMLOUVA O DÍLO č. j.: PA-454-4/ČJ-2018-821011


uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

### Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze

Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4  
IČ: 48135445  
DIČ: CZ48135445  
Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1  
Číslo účtu: 

### Pověřený pracovník za veřejné zakázky:

Bc. Kateřina Mazánková

Telefon: 

E-mail: 

### Pověřený pracovník za převzetí předmětu plnění:

Ing. Libor Sychra

Telefon: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

**a**

### Efekt Carpet s.r.o.

se sídlem: Údolní 280/15, 147 00 Praha 4 Braník  
zastoupená: Bohumilem Mezerou, jednatelem  
IČ: 64582744  
DIČ: CZ64582744  
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu:   
kontaktní osoba: Tomáš Mezera  
e-mail:   
telefon: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41074

## I.

### Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na průběžnou výměnu podlahových krytin (dále jen „RS“) pod číslem jednacím PA-1000/ČJ-2015 uzavřené dne 9. 7. 2015.

## II.

### Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a pokládka podlahových krytin (dále jen „Předmět plnění“) podle RS v rozsahu a specifikaci dle Přílohy č. 1 – předmět plnění této smlouvy (dále jen „příloha č. 1“).
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III.

## III.

### Cena

1. Cena je stanovena ve výši  
504.259,00 Kč bez DPH  
DPH 21 % 105.894,40 Kč  
CELKEM 610.153,40 Kč s DPH  
Slovy: šestsetdesettisícstopadesáttřikorunčtyřicethaléřů

2. Nabídnutá cena uvedená v příloze č. 1 je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré poplatky, ekologickou likvidaci, dopravou včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.
3. Cenu je možné změnit jen v případě změny DPH.

## IV.

### Doba a místo plnění

1. Počátek doby plnění je stanoven na 1. 4. 2018. Doba plnění je stanovena do konce měsíce srpna 2018. Zhotovitel předmět plnění předá Předávacím protokolem podle RS. Místem plnění je Policejní akademie České republiky v Praze, Lhotecká 559/7, Praha 4.

## V.

### Obchodní a smluvní podmínky

1. Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v RS.

**VI.**

**Platební podmínky**

1. Platební podmínky jsou uvedeny v RS.

**VII.**

**Záruční a reklamační podmínky a vady předmětu plnění**

1. Záruční a reklamační podmínky a ustanovení o vadách předmětu plnění jsou uvedeny v RS.

**VIII.**

**Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrada škody**

1. Podmínky smluvních pokut, úroky z prodlení a náhrada škody jsou uvedeny v RS.

**IX.**

**Práva a povinnosti zhotovitele**

1. Práva a povinnosti Zhotovitele jsou uvedeny v RS.

**X.**

**Práva a povinnosti objednatele**

1. Práva a povinnosti Objednatele jsou uvedeny v RS.

**XI.**

**Odstoupení od smlouvy**

1. Podmínky odstoupení od smlouvy jsou uvedeny v RS.

**XII.**

**Řešení sporů**

1. Podmínky řešení sporů jsou uvedeny v RS.

**XIV.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní plynoucí se řídí RS, obecně závaznými předpisy České republiky, zejména pak Občanským zákoníkem.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, které jsou oboustranně odsouhlaseny a řádně podepsány smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají nedílnou součástí této smlouvy.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – předmět plnění.

V Praze dne 22.3.2018

V Praze dne 20.3.2018



Mgr. Bc. Kateř Vokurka

kvestor  
objednatel



Bohumil Mežera

jednatel  
zhotovitel

**EFEKT s.r.o.**  
carpet  
Údolní 15, 147 00 PRAHA 4  
IČO: 64582744  
DIČ: CZ64582744

Cenová nabídka uchazeče na předpokládané množství  
podle specifikace uvedené v technické specifikaci

UCHAZEČ: Efekt Carpet s.r.o.

	Popis dodávek a prací	množství	j.	cena / j.	cena celkem	DPH	cena včetně DPH
1	Demontáž stávající podlahové krytiny včetně likvidace	1004,5	m <sup>2</sup>	53	53238,5	11180,08	64418,58
2	Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot	1004,5	m <sup>2</sup>	18	18081	3797,01	21878,01
3	Stěrkování (3–5 mm) včetně broušení a dodávky stěrky	1004,5	m <sup>2</sup>	84	84378	17719,38	102097,38
4	Podlahová krytina (do jednotkové ceny je potřeba zahrnout i profez)	1004,5	m <sup>2</sup>	231	232039,5	48728,3	280767,80
5	Pokládka podlahové krytiny celoplošným lepením včetně svařování	1004,5	m <sup>2</sup>	68	68306	14344,26	82650,26
6	Lepidlo na podlahovou krytinu	1004,5	kg	21	21094,5	4429,85	25524,35
7	Lištování soklovou lištou 3 x 3 cm včetně montáže a tmelení	1004,5	bm	27	27121,5	5695,52	32817,02
<b>Celkem:</b>				502,5	504259	105894,4	610153,4

Technická specifikace nabízené podlahové krytiny: PVC Novoflor Standard tl. 2mm

Nabízené designy podlahových krytin: (shodně se vzorníkem, který bude předán před podpisem smlouvy zadavateli): PVC Novoflor Standard tl. 2mm



ÚČO: 64582744  
DIČ: CZ64582744